
 Tremujori parapak Tremujori vijues 

   

   

Të hyrat nga interesi 47,000 64,572 

Shpenzimet e interesit (409) (775) 

Neto të hyrat nga interesi 46,591 63,797 

   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 21,035 27,260 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (9,472) (12,431) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  11,563 14,829 

   

Neto të hyrat nga tregtimi  1,904 2,555 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 1,455 1,519 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (22,590) (34,233) 

   

Gjithsej të hyrat  38,923 48,467 

   

Provizionet për humbjet nga kreditë  (7,109) (13,913) 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 31,814 34,554 

Shpenzimet e tatimit në fitim (3,750) (4,152) 

Fitimi (humbja) neto 28,064 30,402 

   

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 446 1,457 

   

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  28,510 31,859 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon 
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